附件5
国家奖助学金评审发放告知书
各学生班：
2019年本专科生国家奖助学金评审发放工作即将开始，请大家认真阅读校院相关通知，配合学院做好相关工作，现将几点重要事项以书面形式告知，请各位同学认真阅读后签字。
1、各学生班要根据《河南农业大学家庭经济困难学生认定办法》做好困难生认定，提交学院并进行公示。
2、认真落实建档立卡贫困家庭学生资助，请属于建档立卡家庭的同学积极提供相关材料，确定建档立卡身份，及时受到资助。
3、严格信息核对及填写，凡是受资助同学需要按照要求认真填写相关表格，信息不准确者及不符合要求的根据学校要求将取消其获助（奖）资格，相应奖助名额作废。
4、严禁获奖受助学生将奖助学金用于吃请喝及其他不正当用途，严禁从获奖受助学生所得奖助学金中抽取班费、平分或作他用，一经发现，严肃惩处，追回奖金，每名受助同学也请维护自己正当利益。
5、各班级负责人要及时传达各项通知，配合学院完成各项工作。在工作中如有疑问或反映问题可及时咨询院团委及辅导员。
请班级每名同学认真阅读后签字：

[bookmark: _GoBack]